2 苗亚平 否 

3 汤琳琳 否 

四、开标记录 

谈判会议在谈判文件中确定的提交投标文件截止时间 2024 年 05 月 23 日 

09 时 30 分 00 秒  的同一时间进行，谈判地点为招标文件中预先确定的宝丰县

公共资源交易中心。 

五、投标价格、最终得分一览表 

评标委员会对招标文件进行认真阅读，然后根据招标文件规定的评标步骤对

各投标文件进行认真评审，推荐中标候选人。 

序

号 
投标人名称 最终报价（元） 

名

次 

1 河南札泰建筑工程有限公司 壹佰零贰万捌仟捌佰元整(￥1,028,800.00) 1 

2 
河南夏鸣韶发建筑工程有限公

司 
壹佰零贰万玖仟伍佰元整(￥1,029,500.00) 2 

3 河南万苏建设工程有限公司 壹佰零叁万零捌佰元整(￥1,030,800.00) 3 

4 河南广德晟建筑工程有限公司 
壹佰零叁万壹仟叁佰伍拾元整

(￥1,031,350.00) 
4 

六、否决投标情况一览表 

序号 标段 投标人（供应商）名称 否决原因 备注 

七、中标候选人名单 

序号 候选人名称 

2024 年宝丰县观音堂示范区乡村建设行动类项目-第一

标段第 1 中标候选人 

河南札泰建筑工程有限

公司 

2024 年宝丰县观音堂示范区乡村建设行动类项目-第一

标段第 2 中标候选人 

河南夏鸣韶发建筑工程

有限公司 

2024 年宝丰县观音堂示范区乡村建设行动类项目-第一

标段第 3 中标候选人 

河南万苏建设工程有限